

**Дополнительное соглашение №1  
к договору поставки № 40 от 15.06.2020**

г. Самара

«15» июня 2020 г.

Муниципальное бюджетное учреждение «Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства» Волжского района Самарской области, в лице и. о. руководителя Солдатова Михаила Викторовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью "Самара Строй Дизайн", в лице генерального директора Саканяна Армена Сейрановича действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Поставщик, с другой стороны, именуемые вместе Стороны и каждый в отдельности «Сторона», с соблюдением требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению изменить Приложение № 1 к договору от 15.06.2020 № 40 и изложить его в следующей редакции:

Приложение № 1  
К договору  
№ 40 от «15» июня 2020 г.

**Спецификация**

к договору №40 от «15» июня 2020 г.

№	Товары (работы, услуги)	Территория	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кронштейн Классик-2 гор. цинк+порошк. покрытие Пересвет В00005451	Территория, прилегающая к зданию ДК «НИВА» п. Верхняя Подстепновка (2 этап)	16	шт	8 501,76	136 028,16
2	Кронштейн Классик-2 гор. цинк+порошк. покрытие Пересвет В00005451	Парк пгт. Петра Дубрава (2 этап)	35	шт	8 501,76	297 561,60
3	Кронштейн Классик-2 гор. цинк+порошк. покрытие Пересвет В00005451	Территория перед ДК «Юность» с. Подъем-Михайловка (2 этап)	2	шт	8 501,76	17 003,52
4	Кронштейн Классик-2 гор. цинк+порошк. покрытие Пересвет В00005451	Спортивно-игровая площадка возле школы №3 пгт. Смышляевка	14	шт	8 501,76	119 024,64
5	Кронштейн Классик-2 гор. цинк+порошк. покрытие Пересвет В00005451	Территория между памятником воинам ВОВ и СОШ с. Сухая Вязовка (2 этап).	3	шт	8 501,76	25 505,28

Итого без НДС: 495 936,00 рублей  
НДС 20% 99 187,20 рублей  
Всего с НДС 20% 595 123,20 рублей

Итого: пятьсот девяносто пять тысяч сто двадцать три рубля 20 копеек

**Заказчик:**

**Поставщик:**

И.о. руководителя

Генеральный директор

М.П.

М.В. Солдатов/



М.П.



2. Остальные условия договора, не оговоренные в настоящем дополнительном соглашении, остаются без изменений и сохраняют свою юридическую силу.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора, вступает в силу с момента подписания и действует до момента полного исполнения обязательств по договору.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

**Заказчик**

МБУ «УГЖКХ» Волжского района Самарской области

**Подрядчик**

ООО «Самара Строй Дизайн»



/М.В. Солдатов/

(подпись)

(м.п.)



/А.С. Саканян /